
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°011 | FORTALEZA, 15 DE JANEIRO DE 2019

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de 
seu Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N°. 2019.01.02.02PP, tipo Menor Preço Global, para contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de processamentos de dados e consultoria na área de recursos humanos, junto a diversas Secretarias do 
Município de Jijoca de Jericoacoara-CE, conforme termo de referência, com data de abertura em 25/01/2019, às 09:00h. O Edital está à disposição dos 
interessados na sala da C.P.L., situada à Rua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CE), 14 de Janeiro i 
Lucas William Sousa Bittencourt - Pregoeiro.

*** *** *** /  O
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Suipensão de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2018.12.26.001 (PE toO§/2ülg). O
Município de Caucaia/CE, por meio da Comissão de Pregões I (CP I), comunica a todos os interessados que o Pregão Eletrônico n° 2018.1É.36.001. com /| 
data de abertura e disputa de lances marcada para 15/01/2019 às 10h, fica suspenso “SINE DIE”, em virtude da necessidade de alterações. SilEota-se 
assim que as adequações forem realizadas, os prazos serão reabertos e publicados para ciência dos interessados. Maiores Informações: Sala dífCoòrdèi» ação 
de Licitações, situada na Avenida Coronel Correia, 1073, Centro -  Caucaia/CE ou pelo fone (85) 3342.0545. Caucaia/CE, 14 de janeiro dè 20X9. Ana 
Paula Lima Marques - Pregoeira -  CP I. \

*** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Alcântaras -  Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Antonino Cunha 
s/n, Bairro Centro, toma público o Edital de Tomada de Preços N° 1501.01/2019 cujo objeto é a contratação de prestação de serviços de assessona em 
recursos humanos, na elaboração de GFIPS, individualização FGTS, incluindo transmissão junto à Caixa Econômica Federal e geração de GRF, bem como 
acompanhamento das Certidões do Município, junto à Diversas Secretarias do Município de Alcântaras/CE, que realizar-se-á no dia 31.01.2019, às 09:00 
horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 14:00 horas ou no sítio http://www tem 
ce.gov.br/licitacoes. Alcântaras-Ce, 15 de Janeiro de 2019. Charllys Alcântara Soares -  Presidente da CPL.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Campos Sales - Secretaria de Administração e Finanças - Aviso de Pregão Presencial N” 01/2019-SEADM.
O Governo Municipal de Campos Sales comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h00min do dia 25 de Janeiro de 2019, na sala de reuniões 
da Comissão de Licitação, sito à Travessa Vicente Alexandrino de Alencar, s/n° -  Io andar -  Bairro Centro -  Campos Sales-CE, a proposta de preços e 
documentação de habilitação para o Pregão Presencial n° 01/2019-SEADM -  Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo -  GLP para as Secretarias Municipais
O edital poderá ser obtido junto à Pregoeira, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Camtios 
Sales-CE, 14 de Janeiro de 2019. Carla Maria Oliveira Timbó -  Pregoeira.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Campos Sales - Secretaria de Políticas para a Saúde - Aviso de Pregão Presencial N° 01/2019-SESA O
Governo Municipal de Campos Sales comunica aos interessados que estará recebendo até às 1 lhOOmm do dia 25 de Janeiro de 2019, na sala de reuniões 
da Comissão de Licitação, sito à Travessa Vicente Alexandrino de Alencar, s/no -  Io andar -  Bairro Centro -  Campos Sales-CE a proposta de preços e 
documentação de habilitação para o Pregão Presencial n° 01/2019-SESA -  Aquisição de Oxigênio Medicinal. O edital poderá ser obtido junto a Pregoeira, 
no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Campos Sales-CE, 14 de Janeiro de 2019 Carla Maria 
Oliveira Timbó -  Pregoeira.

£ 5
FSC
«WAAc.org

MISTO
Pape( produzido 
a partir d« foniM 

responsáveis

F S C  ? C128031,

* * *  * * *  ★ * *

Estado do Ceará -  Prefeitura de Independência - Chamamento Público N° ST-CH001/19. A Secretaria de Trabalho e Assistência Social, através de sua 
^e(lr®,¥ia’ de Jesus Luna toma público, para conhecimento dos interessados, que no período de 15 de Janeiro de 2019 à 31 de Dezembro
de 2019, no horano 08:00 as 12:00 horas estará realizando Chamamento Público, para credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços nara 
atender asdemandas da Secretaria de Trabalho e Assistência Social (Nível Superior e médio), conforme especificações constantes do anexo I do edital o auai 
^  ®ní °  a d>sP°siÇa° de todos os mteressados, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro. Independência/
CE, 15.01.2019. Juliana Loiola Barros - Presidente da CPL.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 001/2019.01.0  Pregoeiro da Prefeitura de Amontada 
toma publico, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 28 de janeiro de 2019, às 9h30mm, na Sede da Prefeitura á Av. Gal. Alípio dos Santos 
n 343, no Centroi desta cidade, estara realizando licitaçao, na modalidade Pregão Presencial, com o seguinte objeto: aquisição de materiais diversos para 
formaçao de kit bebe e cestas basicas destinadas a distribuição gratuita aos munícipes reconhecidamente carentes e residentes no Município de Amontada o 
qual encontra-se na integra na Sede da Comissão de Licitação, localizada no endereço acima, no horário de 8h00min às 12h00mm e no site do Tribunal de 
Contas do Estado do Ceara http://mumcipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Amontada-CE, 14 de janeiro de 2019. O Pregoeiro.

*** *** ***
«dÍ AE^ DO “ PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N" 002/2019 PP -
Prefericm^ N°*002/2<M 9 PP SR ^  » ’’'w  f í *  £loguclra' N°.26*’ Centro> Redenção-CE, toma público aos mteressados o Edital de PregãoPresencial N 002/2019 PP -  SRP cujo Objeto e o Registro de Preço visando Futuras e Eventuais Aquisições de Gás Oxigênio para uso Medicinai
2019° L X f i R r f  p í t l 0 Município de Redençao-CE, conforme especificações em Anexo do Edital, que se realizará no dia 29 de Janeiro de
1 d hÂ L Ü  hS  w  P°df a b„er adquindo no endereço acima, a partir da desta Publicação, no horáno de expediente ao público Redenção-CE. 14 de Janeiro de 2019. Wilson Pontes Ferreira de Paula Neto -  Pregoeiro. msucuywi.*,,

* * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N" 004/2019-S -  A
Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através da Secretaria de Saúde comunica aos interessados que no próximo dia 29 de Janeiro de 2019, às 09h estara 
abrindo Liotaçao na Modalidade Pregão Presencial N° 004/2019-S, cujo Objeto é o Registro de Preço para Aquisição de gás medicinai e acessóri^ 
Jn ^ n 3 ar‘a a De 5* Município de Itarema-CE. O Edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta Publicação no horário de 08h ás

t s :  b â osr . ora de Fátima’ n° 48' centr°- '“ -ce °u -  ■ *
*** *** ***

Prpf^í*0  u °  CEA,^ tT  ™ IT U R A M U N IC IP A L  DE ITAREMA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N“ 003/2019-S -  A 
M e rtu ra  M im icpl de Itarema-CE, através da Secretaria de Saúde comunica aos interessados que no próximo dia 28 de Janeiro de 2019, às 09h estará 
abrindo L.citaçao na Modalidade Pregão Presencial N 003/2019-S. cujo Objeto é a Prestação de serViços de manutenção corretiva e preventiva ™  
equipamentos medico hospitalares e odontologicos, junto a Secretaria de Saúde no Município de Itarema-CE. O Edital completo estará à disposição 
ou n í  Site b ' caça0;  no h°rano de 08h as 1 lh30mm, no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima, N° 48, Centro. Itarema-CE
ou no Site. www.tce-ce.gov.br/licitacoes. Itarema-CE, 15 de Janeiro de 2019. Inez Helena Braga — Pregoeira.

*** *** ***
HpS w í l CIapá f  P„refCítUDa M“niciPal de Pacatuba -  Convocação para Cadastramento/Atualização de Cadastro de Fornecedores e Prestadores
rte p ade Pacaruba’ e.m ™mpnraento ao § 1» do artigo 34 da Lei n° 8.666/93, convoca todos os mteressados a realizar msenção no Cadastro
de Fornecedores e Prestadores de Serviços do Mumcipio de Pacatuba ou promover a sua atualização. Os mteressados deverão apresentar os documentos
Pacatuba ^ e ^ r n o  h o rá ^  He Sh1105 Mv!gM 28 a 3* 2* LC1 ~° 8 66,6/9.3 à Comissão Permanente de Licitação com endereço na Rua Cel. João Carlos, 345,
em Í 4 de j^ndro de ^OW. Ana CHvia Coelhí^Arruda^Presidente™0 ”  ^  ^  COmÍSSã° °“ Pd°  (85) 3345'230° PaCat“ba’ Ceará-

*** *** ***

K o T - “  eSpeCÍflC3ÇÕeS C°nStanteS d0S AneXOS d° Convocatóno

http://www
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://mumcipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/
http://www.tce-ce.gov.br/licitacoes

